



**REGISTERED OFFICE**  
FILTRON HOUSE 6, SITABAG COLONY,  
SINHAGAD ROAD, PUNE - 411030, INDIA.  
TEL.: +91-20-24338642/3/4/5,  
TEL FAX :+91-20-24338643  
E-mail : filtron@vsnl.com, info@filtronindia.com  
Website : www.filtronindia.com  
CIN : L57909PN1982PLC026929



**FILTRON<sup>®</sup>**  
**ENGINEERS LTD.**

**Date:** February 12, 2023

**To**  
**BSE Limited**  
Department of Corporate Services/  
Corporate Relationship Department  
PJ Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
Maharashtra, India

Dear Sir/ Madam,

**Scrip Code:** 531191

**Sub: Newspaper Advertisement of Notice of 39<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM),  
E voting**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement regarding Notice of 39<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-Voting Information and Cut-off Date published in following newspapers on Friday, February 03, 2023.

1. The Free Press Journal, an English Daily Newspaper
2. Navshakti, a Regional Daily Newspaper

This is for your information and records.

**For Filtron Engineers Ltd**

**Ramesh Hosmane**  
CFO

## **FILTRON ENGINEERS LIMITED**

Regd. Office: Plot No.36, WMDC Industrial Area, Ambethan Road,  
Chakan, Pune - 410501

Email: [info@filtronindia.com](mailto:info@filtronindia.com), Web: [www.filtronindia.com](http://www.filtronindia.com),  
Phone: +91-20-24338642 CIN: L57909PN1982PLC026929

### **NOTICE**

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting ("AGM") of Filtron Engineers Limited ("the Company") is scheduled on Tuesday, 28th February, 2023 at 12 noon at the Office of the company at 6, Sitabag Colony, Sinhagad Road, Pune - 411030 to transact the Business set out in the Notice of AGM dated 3rd February, 2023. The Notice conveying the AGM along with the Annual Report for the financial year 2020-21 will be available on the website of Purva Sharegistry India Pvt Ltd - [www.purvashare.com](http://www.purvashare.com) R&T Agent of the Company and website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM/EGM) i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the resolutions for consideration at the 39th AGM will be transacted through remote e-voting (i.e., facility to cast vote prior to AGM) and also through physical ballot papers during AGM, for which physical ballot papers will be provided during the AGM to enable voting to those members who have not cast their vote through remote e-voting. Physical Ballot papers through post will also be accepted prior to the AGM before the prescribed date. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., 21st February, 2023 will be entitled to cast their votes by remote e-voting or e-voting during the AGM. Those who are not Members on the cut-off date should accordingly treat the AGM Notice as for information purposes only.

Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 is available on Company's website and on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) as well as on the website of the RTA at [www.purvashare.com](http://www.purvashare.com).

Those shareholders who have not registered their email address with the Company or wish to update a fresh email address may do so by contacting the Registrar and Transfer Agent of the Company at <http://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/> and request the RTA by consenting to send the Annual Report and other documents in electronic form at the said e-mail address.

The Notice along with the Annual Report will also be available on the Company's website, viz., [www.filtronindia.com](http://www.filtronindia.com)

Remote e-voting will commence on Saturday, 25th February, 2023 at 9.00 am and ends on Monday, 27th February, 2023 at 5.00 p.m., after which remote e-voting will be blocked by CDSL.

Any person, who acquires equity shares of the Company and becomes a Shareholder after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e., 21st February, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request to CDSL. Shareholders who are already registered with CDSL for remote e-voting can use their existing User ID and password for e-voting.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL, ) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on 022-23058542/43.

For Filtron Engineers Limited  
Sadanand Ganapati Hegde  
Wholetime Director  
DIN: 00195106

Place: Pune

Date : 03.02.2023

## फिल्ट्रॉन इंजिनियर्स लिमिटेड

नों. कार्यालय: प्लॉट क्र. ३६, इन्फोएनडीसी इंडस्ट्रियल एरिया,  
आयेतान रोड, चाकण, पुणे-४१०५०१

ई-मेल: [info@filtronindia.com](mailto:info@filtronindia.com),

वेब: [www.filtronindia.com](http://www.filtronindia.com)

दूरध्वनी: +९१-२०-२४३३८६४२

सीआयएन: एल५०९०९पीएन१९८२पीएलसी०२६९२९

### सूचना

यादारे सूचना देण्यात येते की, फिल्ट्रॉन इंजिनियर्स लिमिटेड ("कंपनी") ची ३९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एबीएम") मंगळवार, २८ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी दु. १२.०० वा. कंपनीच्या कार्यालयात ९, सितारवाग कॉलनी, सिंगापूर रोड, पुणे-४११०३० येथे ३ फेब्रुवारी, २०२३ दिनांकित एबीएमच्या सूचनात मांडलेले कामकाज करण्यासाठी होणार आहे. वित्तीय वर्ष २०२०-२१ साठीच्या वार्षिक अहवालासह एबीएम निमंत्रणाची सूचना पूर्वी शेअरव्हेस्ट्री इंडिया प्रा.लि.ची वेबसाईट [www.purvashare.com](http://www.purvashare.com), कंपनीचे आर.ओ.टी.एवंट व सीडीएसएल (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा आणि एबीएममध्ये ई-व्होटिंग सिस्टीम पुरवठ्यासाठी एवन्सी)ची वेबसाईट म्हणजेच [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर उपलब्ध असेल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) चे कलम १०८ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० च्या बाबतीत ३८ च्या एबीएममध्ये विचारार्थ असलेल्या उदाहरण रिमोट ई-व्होटिंग (म्हणजेच एबीएमच्या पूर्वी मत देण्याची सुविधा) मार्फत तसेच एबीएममध्ये मताधिकेकार्कत मत देता येईल, ज्यासाठी ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगमार्फत त्यांचे मत दिले नसेल त्या सभासदांना मतदान करणे शक्य व्हावे म्हणून एबीएममध्ये मताधिके पुरवठ्या जातील. विहित तराखेपूर्वी एबीएम पूर्वी पोस्ट द्वारे प्रत्यक्ष मत पत्रिका देखील स्विकारले जाईल.

फक्त २१ फेब्रुवारी, २०२३ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिजिटिज्डीव्ही ठेवलेल्या साभाची मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांची नावे नोंदवलेली असतील तेच सभासद रिमोट ई-व्होटिंगने किंवा एबीएममध्ये ई-व्होटिंगने त्यांची मते पेश्यास हक्कदार असतील. जे कट-ऑफ डेट रोजीस सभासद नसतील त्यांनी एबीएमची सूचना फक्त माहितीसाठी दिल्याचे समजावे.

वार्षिक अहवाल २०२०-२१ सह एबीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट [www.filtronindia.com](http://www.filtronindia.com) वर आणि सीडीएसएल (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा आणि एबीएममध्ये ई-व्होटिंग सिस्टीम पुरवठ्यासाठी एवन्सी)ची वेबसाईट म्हणजेच [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर तसेच आरटीएची वेबसाईट [www.purvashare.com](http://www.purvashare.com) वर उपलब्ध आहे.

ज्या भागधारकांनी कंपनीकडे त्यांचे ई मेल अॅड्रेस नोंदवलेले नाहीत किंवा नवा ई मेल अॅड्रेस अहवालात करण्याची इच्छा असेल तर ते तसे कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एवंटना <http://www.purvashare.com/email-and-phoneupdate/> येथे संपर्क साधून सद्य अॅड्रेसवर इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात वार्षिक अहवाल आणि अन्य दस्तऐवज पाठवण्यास संमती देऊन आरटीएकडे विनंती करू शकतात.

वार्षिक अहवालासह सूचना कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.filtronindia.com](http://www.filtronindia.com) वर देखील उपलब्ध असेल. रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात रनिवारी, २५ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी स. ९.०० वा. होईल आणि ते सोमवार, २० फेब्रुवारी, २०२३ रोजी स. ५.०० वा. संपेल, त्यानंतर सीडीएसएलकडून रिमोट ई-व्होटिंग ब्लॉक केले जाईल. कोणत्याही व्यक्तीने एबीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे समभाग संदर्भित करून भागधारक बनली असेल व ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करता असेल ती सीडीएसएलला एक विनंती पाठवून सॉगिन आयडी व पासवर्ड मिळवू शकते. जे भागधारक रिमोट ई-व्होटिंगसाठी सीडीएसएलकडे आधीच नोंदणीकृत असतील ते ई-व्होटिंगसाठी त्यांचे सध्याचे युजर आयडी व पासवर्ड वाचकू शकतात.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधेची संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, सि.मॅनेजर (सीडीएसएल), सेंट्रल डिजिटिज्डी सॉल्यूशंस (इंडिया) लिमिटेड, ए. विंग, २५ वा मजला, मीरॉन फ्युचरेक्स, मळठाला मल कंपाऊंडस, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०० ०१३ येथे कराव्यात किंवा [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) वर एक ई-मेल पाठवावा किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर कॉल करावा.

फिल्ट्रॉन इंजिनियर्स लिमिटेडसाठी

सदानंद गणपती हेगडे

पूर्णवेळ संचालक

सीआयएन:००१९५१०६

ठिकाण: पुणे

दिनांक: ०३.०२.२०२३